様式第１号（第５条関係）

長浜市起業支援事業補助金交付申請書

　　年　　月　　日
長浜市長　　　　　　あて

	〒

	所在地
（住所）

	団体の名称

	代表者名
（氏名）

	担当者

	TEL､FAX

	e-Mail

次のとおり補助金の交付を受けたいので、長浜市起業支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
	交付申請額
	円

	加入団体名

(　　　　年　　　月　　　日加入)

（※）代表者が署名しない場合は、記名押印してください。

添付書類
(1) 事業計画概要書（様式第２号）
(2) 開業届の写し（個人で税務署に開業届を提出している場合）又は登記簿謄本及び定款の写し（法人登記をしている場合）
(3) 事業の概要がわかるもの（パンフレット等）
(4) 市税及び国民健康保険料（税）の完納証明書（納期限が到来している市税及び国民健康保険料（税）に未納がないことを証明するもの）
(5) 長浜市創業支援等事業計画に規定する特定創業支援事業の支援を受けていることがわかるもの
[bookmark: _GoBack](6) その他市長が必要と認める書類